РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАРИНСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

п. Архара

Об участии в 2013/14 учебном году

в эксперименте по введению федерального

государственного образовательного

стандарта основного общего образования

В целях исполнения приказа Министерства образования и науки Амурской области от

07.05.2012 № 514 «Об участии в 2013/14 учебном году в эксперименте по введению

федерального государственного образовательного стандарта основного общего

образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить участие с 01 сентября 2013 года по 31 августа 2014 года в

эксперименте по введению федерального государственного образовательного стандарта

основного общего образования на базе МОБУ «СОШ №1 им.А.П.Гайдара» п. Архара.

2. Внести изменения в состав муниципальной рабочей группы по введению

федерального государственного образовательного стандарта основного общего

образования и изложить его в новой редакции согласно приложению'№1.

3. ИМЦ отдела образования администрации Архаринского района (Иванова О.Б.)

обеспечить организационное и методическое сопровождение эксперимента по введению

ФГОС основного общего образования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

О.Б.Иванова

21-9-66

Приложение №1

к приказу отдела образования

администрации Архаринского района

Состав
муниципальной рабочей группы по введению федерального государственного

образовательного стандарта основного общего образования

на территории Архаринского района

Иванова Ольга Борисовна заведующая ИМЦ отдела образования

Кушнаренко Наталья Леонидовна методист ИМЦ отдела образования

Шипицина Лариса Николаевна методист ИМЦ отдела образования

Стасюк Ольга Сергеевна главный бухгалтер отдела образования

Зудова Тамара Николаевна директор МОБУ «СОШ №1 им.А.П.Гайдара»

Тищенко Ольга Григорьевна заместитель директора по УВР МОБУ «СОШ №1

им. А. П. Гай д ара»

Герасимова Марина Борисовна заместитель директора по ВР МОБУ «СОШ №1

им. А. П. Гайдара»